CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 86, DE 11 DE ABRIL DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no  uso  das  atribuições  que  lhe  conferem o  art.  130-A da  Constituição  Federal  de  1988,

RESOLVE:

Retificar a Portaria PRESI/CNMP N.º 76, de 8/4/14, publicada no DOU, Seção 2, de

10/4/2014, na forma a seguir:

Onde se lê:

“5. Marcelo Figueiredo Freire, Procurador da República.”

Leia-se:

“5. Marcelo de Figueiredo Freire, Procurador Regional da República.”

Retificar, ainda, a Portaria PRESI/CNMP N.º80, de 8/4/2014, publicada no DOU,

Seção 2, de 10/4/2014, na forma a seguir:

Onde se lê:

“ ...Marcelo de Figueiredo Freire, Procurador da República.”

Leia-se:

“ ...Marcelo de Figueiredo Freire, Procurador Regional da República.”

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=15/04/2014&jornal=2&pagina=51&totalArquivos=64